

Wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. Budowa Centrum Opiekuńczo –Mieszkalnego w Kowalach Oleckich.

Pytanie nr 6.

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ.

1. Przepompownia ścieków – jaka jest rzędna dna przepompowni?
2. Studnie rewizyjne 1000mm dla kanału DN500mm – brak możliwości wykonania, czy nie należy zwiększyć średnicy studni do min. 1200mm ?
3. Wcinka wodociągowa do istniejącej sieci – jaka to jest sieć: średnica i rodzaj materiału?
4. Cyrkulacja ciepłej wody użytkowej – w opisie projektu zapisano „proponuje się wykonać instalację cyrkulacji z pompą ...”, w przedmiarze robót, brak tego elementu , a więc czy obejmuje to przedmiot zamówienia?
5. Wcinki do istniejącej sieci ciepłej – z jakiego materiału wykonana jest istniejąca sieć ciepła?
6. Gdzie są zamieszczone dane techniczne i ilościowe systemu wspomagania słyszenia?
7. Sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej – jaki rodzaj materiału PVC: spieniona czy lita?

Odpowiedź nr 6.

Ad. 1

203,60

Ad. 2

Możliwe do wykonania dla studni 1,0 m wg producenta Matbet.

Ad. 3

Stal DN 100.

Ad. 4

Cyrkulacja jest ujęta w instalacji wodociągowej, pompa pozycja przedmiaru 74d 1.3.

Ad. 5

G mapy na PZT stal dn 65.

Ad. 6

Dane dotyczące systemu wspomagania słyszenia są zawarte w opisie technicznym instalacji teletechnicznych - pkt. 11.

Zgodnie z kosztorysem pkt. 2.6:

- Pętla pod blatowa stanowiskowa - 1 szt.;

- Pętla stanowiskowa przenośna - 1 szt.

Ad. 7

Lita zgodnie z pkt. 5 i 6 opisu technicznego.

Pytanie nr 7.

Zwracam się z prośbą o udostępnienie SSP.

Odpowiedź nr 7.

SSP jest zamieszczone na BIP.

Kowale Oleckie 6.10.2022r.

Dyrektor DPS Zacisze